ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j.: Dz. U. z 2016 r.  poz. 1047 z póź. zm.).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala

§ 1.

1. Zatwierdza  się  roczne  sprawozdanie  finansowe za  2016 rok  Muzeum Zamkowego
w Pszczynie, wykazujące zysk netto 395.524,65 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt
pięć tysięcy pięćset dwadzieścia cztery złote 65/100).

2.  Zysk bilansowy w wysokości  395.524,65 zł  (słownie:  trzysta  dziewięćdziesiąt  pięć
tysięcy  pięćset  dwadzieścia  cztery  złote  65/100)  osiągnięty  w  roku  2016  przez
Muzeum  Zamkowe  w  Pszczynie  przeznacza  się  na  zwiększenie  funduszu
rezerwowego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.